

NvI 2: Thuiswerkmeubilair Gemeente Veenendaal

Ref. Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
15	Antwoord op vraag 11 NVI1: Bijlage 2 Programma van Eisen	Bent u akkoord dat beide documenten worden aangeleverd in de verificatiefase na voorlopige gunning, aangezien het op dit moment niet van proportioneel belang is om deze al eerder te verstrekken?	Dat is akkoord, de gevraagde document(-en) mogen na voorlopige gunning aangeleverd worden.
16	Algemeen n.a.v. NVI1	Kan het kloppen dat de aangepaste documenten naar aanleiding van NVI1 nog niet in TenderNed zijn geplaatst? Wij zien bijvoorbeeld geen vernieuwde versie van het PvE.	Er wordt geen nieuwe versie van het PvE of andere aanbestedingsdocumenten verstrekt, zie ook paragraaf 4.5 van de aanbestedingsleidraad waarin staat: <i>"In geval van tegenstrijdigheden tussen de aanbestedingsdocumenten en de Nota van Inlichtingen, prevaleert de Nota van Inlichtingen. Indien er meer Nota's van Inlichtingen zijn, prevaleert, in geval van tegenstrijdigheden tussen de Nota's van Inlichtingen, het bepaalde in de meest recente Nota van Inlichtingen."</i> Ter nadere uitleg: indien er in het PvE eisen staan waarin u zonder de Nota's van Inlichtingen niet aan zou voldoen, dient u Ja of Nee aan te kruisen met inachtneming van het bepaalde in de Nota's van Inlichtingen.